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T-handle ball-end hex wrench

Profiles

Product features

Materiali: teh - vanadium krom, ngurtësuar tërësisht dhe nevrik●

trajtuar - propilen●

krom kromuar teh, nxihem tip●

625117 3 151 125 15 75 16

625118 4 151 125 15 75 25

193HXS-US



Usage (pictures)

 

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

625119 5 184,5 150 20 100 56


